
 
UCHWAŁA NR XXVII/144/17 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych zlokalizowaną na terenie Gminy Bierzwnik drogę wyszczegól-

nioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym wojewódz-

twa zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3400



System Informacji Przestrzennej Gminy Bierzwnik
skala 1 : 2000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3400


		2017-08-02T07:36:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




